
35. Zuger Getu Cup und Kant. Meisterschaft EGT Turner, 6. Mai 2023, Unterägeri

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K5 Meier Natursteine AG, OberägeriSponsor:

Note 1 Note 2

46.05Curcio Massimilliano 2010 Getu Bonaduz 9.359.35 8.951 Gold9.05 9.359.05 0.00

44.85Barmet Julian 2004 STV Ballwil 8.409.20 9.452 Silber8.30 9.508.30 0.00

44.00Mengelt Fabio 2008 Getu Bonaduz 8.909.20 8.553 Bronce8.45 8.908.45 0.00

43.95Broder Kilian 2008 TV Siebnen 8.508.80 8.804 Ausz.8.80 9.058.80 0.00

43.75Garcia Nando 2006 TV Glarus a.S. 8.408.40 9.155 Ausz.8.70 9.108.70 0.00

43.70Schlienger Nicola 2009 Geräteriege Obfelden 9.008.55 8.256 Ausz.8.65 9.258.65 0.00

43.60Bokorny Vivian 2004 STV Ballwil 8.558.45 8.457 Ausz.8.90 9.258.90 0.00

43.20Felix Livio 2007 Getu Bonaduz 8.608.80 8.408 Ausz.8.40 9.008.40 0.00

43.05Caminada Nico 2008 Getu Bonaduz 8.608.85 8.059 8.80 8.758.80 0.00

43.00Estermann Livio 2004 STV Ballwil 8.108.60 8.9510 8.25 9.108.25 0.00

42.55Niggli Kai 2010 TV Hünenberg 8.458.55 8.4011 KM 8.45 8.708.45 0.00

42.45Jäggi Remo 2006 TV Glarus a.S. 7.959.10 8.7012 7.80 8.907.80 0.00

42.35Tschalèr Danik 2009 Getu Bonaduz 8.208.70 8.4013 8.70 8.358.70 0.00

42.30Christen Armon 2009 TV Hünenberg 8.608.90 8.8014 8.70 7.308.70 0.00

41.50Lehr Fabian 2008 STV Menzingen 7.958.70 8.2015 8.40 8.258.40 0.00

41.15Gerber Kimo 2010 Geräteriege Obfelden 8.008.65 7.8516 8.70 7.958.70 0.00

40.55Lustenberger Jan 2003 STV Ballwil 6.758.60 8.9017 7.95 8.357.95 0.00

40.30Herger Elias 2009 STV Menzingen 6.958.75 8.1018 8.65 7.858.65 0.00

40.25Broger Luis 2008 TSV Rotkreuz 7.908.80 7.1519 8.25 8.158.25 0.00
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